

INFORMASJON**ORDENSELEVER****Base:** Luis og Tobias**Bibliotek:** Natalia og Sindel

- Torsdag er det fagdagsprøve i norsk.
- Fredag har vi sånn funker vi i matematikk og engelsktimen.
- Det blir oppsamlingsdag for fagdagsprøve en dag i uke 49 for de som ikke fikk gjennomført grunnet sykdom
- Skoleball torsdag 12. desember.
- Volleyballturnering 13. desember
- Jobbskygging tirsdag 17. desember. Elevene på 8. trinn finner selv en person de kan følge en dag på jobb. De skal i utgangspunktet bare observere hva denne personen gjør denne dagen. Lurt å bruke familie/vennenettverk, og finne en interessant jobb som kan være relevant utfra interesse. Det kommer mer info i uke 48., men gjerne forhør dere, og finn en egnet person som deres barn kan være med en dag på jobb.

TIMEPLAN UKE 48

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
1	0830-0930	KRLE	NORSK	K&H	FAGDAGS-PRØVE NORSK	SAMFUNNSFAG	
2	0940-1040					Sånn funker vi	
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ		LUNSJ	
3	1120-1220	KRØ	ENGELSK	SAMFUNNSFAG		K&H	Sånn funker vi
4	1230-1330	SPRÅKFAG	NATURFAG				KRØ
5	1340-1440						Sånn funker vi
						KRLE	

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg er forberedt til heldagspøven <p>Tips! Børst støv av det vi har jobbet med av nynorsk. Sett deg godt inn i teksten, <i>Han som heiter Simon</i>. Les mye skjønnlitteratur, la deg inspirere av forfattere.</p> <p>HUSK! (til torsdag): Full-ladet Chromebook og teksten (<i>Han som heiter Simon</i>).</p>
ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I participate in a school play. • I practice speaking English. <p>This week we start/continue working on the Christmas play.</p>

SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan forklare hvordan flere mennesker begynte å delta i demokratiet i Norge i løpet av 1800-tallet. • Jeg kan diskutere hvorfor norske kvinner fikk stemmerett. • Jeg kan forklare hvordan vi har fått mer likestilling i Norge. • Jeg kan diskutere om alle har like muligheter til å delta i demokratiet i dag. • Jeg kan drøfte hvordan netthets kan påvirke samfunnsdebatten.
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg er forberedt til fagsamtale neste uke <p>Vi bruker tiden på skolen til å forberede fagsamtale, som skjer tirsdag neste uke. Se Classroom for oppgave/temaer.</p> <p>Skriv ferdig forsøket om terrariumet, og lever innen fredag.</p>
KRLE	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kjenne til viktige ritual i hinduismen • Kunne beskrive kunst, arkitektur og musikk knyttet til hinduismen • Kunne fortelle om hinduismen stilling i Norge og verden i dag <p>Denne uka har vi 3 timer KRLE.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan bøye og bruke verbene <i>ser</i> og <i>tener</i> • Jeg kan skrive og fortelle om en viktig person i livet mitt • forstå ulike spørreord • telle til 31 • Jeg kan forstå når andre snakker om folk i livet sitt. <p>Vi jobber med teksten Mi Abuela es fantástica og bruker den som modell for å lage en presentasjon om en viktig person i vårt eget liv. Videre jobber vi med en lyttetekst som heter «Mi gente». Vi skal også jobbe med egenvurdering av videoinnleveringen fra forrige uke.</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gå inn i google classroom og gjør egenvurdering <p>Vi jobber videre med elevbedriftene.</p>
KOH	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Eva`s gruppe med gatekunst møter i byen kl. 09.00 utenfor KRS. Live på onsdag <p>Jeg har med lister, oppgaver og kart. Foresatte gir beskjed på mail eller i visma hvis det er noe som kommer i veien for at du ikke kan fullføre undervisningen i byen denne dagen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ingunns gruppe: innen onsdag må du ha tatt et bilde av deg selv eller favorittdyr, redigert det i Pixlr/ mobil og levert det på Classroom. Så printer jeg det ut til timen på onsdag

KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan de viktigste reglene i volleyball. • Jeg vet hvordan, og kan utføre et fingerslag med hensiktsmessig teknikk. • Jeg vet hvordan, og kan utføre et baggerslag med hensiktsmessig teknikk. • Jeg vet hvordan, og kan utføre serve med hensiktsmessig teknikk • Jeg er en god lagspiller, viser god innsats og følger fair play. <p>Vi fortsetter med volleyball. Husk å ha med kroppsøvingsstøy/ innesko til hver time. I volleyball er det lurt å ha på en tynn genser.</p>
--------------------	--

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ 8A: Husk gymtøy!			NORSK: Møt forberedt til heldagsprøven. Husk full-ladet Chromebook, og ta med teksten: <i>Han som heiter Simon</i>	KRØ: Husk gymtøy! NATUREFAG: Skriv ferdig forsøk om terrariumet, og lever innen fredag.
I løpet av uka				

KONTAKT

Visma	
Last ned appen Visma Min Skole – foresatt	
E-post:	Telefon:
Camilla Kaarstein camilla.kaarstein@kristiansand.kommune.no	Skolen: 480 66 600 Trinn: 904 08 654 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)
Pål André Larsen pal.andre.larsen@kristiansand.kommune.no	Nettside:
Martin Kleiven martin.kleiven@kristiansand.kommune.no	https://www.minskole.no/torridal
Mette Haukedalen mette.haukedalen@kristiansand.kommune.no	